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§ 77 KFKS 2022/442  

Kommunal borgen Föräldrakooperativet Vikdalens barn 
Ekonomisk förening 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta enligt följande. 
 
Kommunfullmäktige beslutar att Nacka kommun ska ingå borgensåtagande för nya 
banklån upp till 382 000 kronor med maximalt tio års amortering för lån som 
föräldrakooperativet Vikdalens barn upptar. Föräldrakooperativet ska som säkerhet för 
borgensåtagandet lämna säkerhet i form av pantbrev i fastigheten Sicklaön 380:6. 
Föräldrakooperativet ska årligen redovisa resultat- och balansräkningar och halvårsvis 
saldot på banklånet till kommunen.  

Ärende 
Föräldrakooperativet Vikdalens barn, organisationsnummer 769601-0144, 
(”föräldrakooperativet”) har inkommit med en ansökan om kommunal borgen. 
Föräldrakooperativet har sedan tidigare fått kommunal borgen för fastighetsförvärv där 
föräldrakooperativet bedriver förskoleverksamhet (beslut i kommunfullmäktigen 19 
oktober 2015, KFKS 2015/318-045). Detta beslut innebär att kommunen gick i kommunal 
borgen på 1 300 000 kronor och vid senaste årsskiftet var kommunens borgensåtagande 
1 064 881 kronor. 
 
Taket på byggnaden i fastigheten har lagats provisoriskt efter en läcka, men nu vill 
föräldrakooperativet renovera taket och behöver därför ta ett nytt lån. Föräldrakooperativet 
uppskattar renoveringskostnaden till 425 000 kronor och planerar att betala tio procent av 
kostnaden ur egna besparingar. Föräldrakooperativet ansöker om kommunal borgen till det 
resterade beloppet på 382 500 kronor. 
 
Stadsledningskontoret har gjort en bedömning baserad på Reglemente för 
medelsförvaltning att det nya borgensåtagandet inte utgör en utökad risk, är inriktad för 
barn, gör en väsentlig nytta för kommuninvånare och förslaget är att borgen kan utökas.  

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och controllerenheten, daterad den 19 maj 2022 
Bilaga 1 Ansökan kommunal borgen 
Bilaga 2 Stadgar 
Bilaga 3 Försäkringsbrev 
Bilaga 4 Budget  
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Bilaga 5 Årsredovisning 2019 
Bilaga 6 Årsredovisning 2020 
Bilaga 7. Årsredovisning 2021 
 

Yrkanden 
Johanna Kvist (S) och Mikael Carlsson (NL) yrkade bifall till det utsända förslaget. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
stadsledningskontoret och controllerenheten – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i 
enlighet med detta förslag. 
 
- - - - - 
  


